
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 26.11.2021               № 775  
г. Армавир 

 
 

Об утверждении итогов проведения муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников  

по основам безопасности жизнедеятельности,  
астрономии в 2021-2022 учебном году 

 
 

В соответствии с приказами управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 15 сентября 2021 года № 559 
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2021-2022 
учебном году», от 8 ноября 2021 года № 716 «О проведении практического тура  
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам 
безопасности жизнедеятельности в муниципальном образовании город 
Армавир в 2021-2022 учебном году», Порядком проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году 
(Москва, 2021 год), с 11,12 и 16 ноября 2021 года в муниципальном 
образовании город Армавир проведен муниципальный этап всероссийской 
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) и 
астрономии.  

На основании протоколов заседаний жюри п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021–2022 учебном году по по основам безопасности 
жизнедеятельности (ОБЖ) (Приложение №1). 

2. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021–2022 учебном году по астрономии (Приложение №2). 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 



Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                                         Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 26.11.2021 № 775 

 
 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) в 2021-2022 учебном году 

 
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Общеобразовательная                              
организация 

Статус            
(победитель/ 

призер/участник) 

1.  Гармашев Илья Сергеевич 7 МАОУ СОШ №20 победитель 

2.  Моторина Валерия Вадимовна 7 МАОУ СОШ №4 призер 

3.  Былкова Марьяна Алексеевна 7 МБОУ СОШ №23 призер 

4.  Иванченко Валерия Константиновна 7 МБОУ СОШ №23 призер 

5.  Бражникова Ксения Сергеевна 7 МБОУ СОШ №23 призер 

6.  Саркисов Гарегин Эдвардович 7 МБОУ гимназия №1 призер 

7.  Сидоренко Светлана Владимировна 7 МБОУ ООШ №21 призер 

8.  Лелюх Ариадна Андреевна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

9.  Колесникова Арина Владимировна 7 ЧОУ СОШ Перспектива призер 

10.  Шмыглов Андрей Александрович 7 МБОУ СОШ №2 призер 

11.  Савченко Мария Александровна 7 ЧОУ СОШ Перспектива призер 

12.  Константинова Ксения Евгеньевна 7 МБОУ СОШ №13 призер 

13.  Савинков Олег Андреевич 7 МБОУ ООШ №21 призер 



14.  Кузнецов Никита Николаевич 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

15.  Линник Ангелина Максимовна 7 МБОУ СОШ №13 призер 

16.  Сомова Анна Ивановна 7 МБОУ СОШ №17 призер 

17.  Винокуров Андрей Кириллович 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

18.  Чилоян Александра Ивановна 7 МБОУ СОШ №17 призер 

19.  Максимов Антон Васильевич 7 МБОУ СОШ №19 призер 

20.  Янкин Арсений Дмитриевич 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

21.  Каркищенко Кристина Игоревна 7 МБОУ СОШ №13 участник 

22.  Слаквенко Роман Игоревич 7 МБОУ СОШ №17 участник 

23.  Савран Никита Викторович 7 МБОУ СОШ №5 участник 

24.  Баздырева Ульяна Константиновна 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

25.  Аветисян Лаура Кареновна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

26.  Сердюков Даниэль Станиславович 7 МБОУ СОШ №5 участник 

27.  Артемьев Данил Владиславович 7 МАОУ СОШ №25 участник 

28.  Дрововозова Полина Алексеевна 7 МАОУ СОШ №9 участник 

29.  Чайка Ярослав Давыдович 7 МБОУ СОШ №14 участник 

30.  Сакеян Лиана Арменовна 7 МАОУ СОШ №9 участник 

31.  Комарова Варвара Константиновна 7 МАОУ СОШ №9 участник 

32.  Емельянов Даниил Станиславович 7 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова участник 

33.  Вильянович Екатерина Игоревна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

34.  Макашов Виктор Викторович 7 МБОУ СОШ №10 участник 

35.  Урусян Карапет Араевич 7 МАОУ СОШ №9 участник 

36.  Фоменко Анастасия Александровна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

37.  Мовсисян Луиза Артемовна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

38.  Мартемьянова Снежана Алексеевна 7 МАОУ СОШ №9 участник 

39.  Пильнов Кирилл Алексеевич 7 МАОУ СОШ №9 участник 

40.  Дауров Алихан Гумерович 7 МАОУ СОШ №9 участник 

41.  Акимов Дмитрий Сергеевич 7 МБОУ СОШ №19 участник 

42.  Струкова Вероника Викторовна 7 МАОУ СОШ №25 участник 



43.  Пьянова Виктория Алексеевна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

44.  Климненко Богдан Витальевич 7 МБОУ СОШ №2 участник 

45.  Тресцова Алена Алексеевна 7 МБОУ СОШ №14 участник 

46.  Метелева Анастасия Андреевна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

47.  Пивоваров Глеб Геннадьевич 7 МБОУ СОШ №2 участник 

48.  Казанкова Эвелина Леонидовна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

49.  Маргарян Тамара Акоповна 7 МБОУ СОШ №12 участник 

50.  Рубан Полина Николаевна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

51.  Кокчев Никита Сергеевич 7 МБОУ СОШ №14 участник 

52.  Шиманчук Вероника Владимировна 7 МБОУ СОШ №15 участник 

53.  Стрельников Елисей Дмитриевич 7 МБОУ СОШ №2 участник 

54.  Грезин Андрей Николаевич 8 МАОУ СОШ №20 победитель 

55.  Смагина Хлоя Евгеньевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

56.  Атанян Карина Артуровна 8 МБОУ СОШ №15 призер 

57.  Мацегора Софья Николаевна 8 МБОУ СОШ №15 призер 

58.  Потапов Семён Григорьевич 8 МБОУ СОШ №23 призер 

59.  Наумов Артём Артёмович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

60.  Гусейнов Эльдар Эмильевич 8 МАОУ СОШ №20 призер 

61.  Ананикян Валерия Карапетовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

62.  Москалев Архип Викторович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

63.  Петросян Диана Армановна 8 МБОУ СОШ №2 призер 

64.  Гусева Анна Алексеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

65.  Шемелин Максим Артемович 8 МБОУ СОШ №17 призер 

66.  Нартова Мария Олеговна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

67.  Дахова Рената Нурбиевна 8 МБОУ СОШ №23 призер 

68.  Московченко Олеся Сергеевна 8 МБОУ СОШ №19 призер 

69.  Ануфрикова Лилия Эдуардовна 8 МБОУ СОШ №23 призер 

70.  Козаренко Вероника Юрьевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

71.  Ферзиллаева Полина Альбертовна 8 МБОУ гимназия №1 призер 



72.  Малахова Бэлла Руслановна 8 МБОУ СОШ №23 призер 

73.  Агабекова Кристина Вячеславовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

74.  Солоничева София Ильинична 8 МБОУ СОШ №19 призер 

75.  Заяц Ксения Николаевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

76.  Гурджиев Даниил Михайлович 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

77.  Зазуля Полина Александровна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

78.  Кобченко Софья Станиславовна 8 МБОУ СОШ №5 призер 

79.  Харламов Александр Александрович 8 МБОУ СОШ №2 призер 

80.  Старун Владимир Сергеевич 8 МАОУ СОШ №4 призер 

81.  Круглий Захар Юрьевич 8 МБОУ СОШ №2 призер 

82.  Костенко Артём Альбертович 8 МБОУ СОШ №17 призер 

83.  Абелян Альберт Робертович 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

84.  Проценко Матвей Андреевич 8 МБОУ гимназия №1 призер 

85.  Ромазанов Сергей Станиславович 8 МБОУ СОШ №23 призер 

86.  Аветисян Сергей Денисович 8 МБОУ гимназия №1 призер 

87.  Панютин Владимир Викторович 8 МБОУ СОШ №2 призер 

88.  Ахиян Виктория Арбеновна 8 МБОУ СОШ №15 призер 

89.  Алексеенко Анастасия Владимировна 8 МБОУ СОШ №14 призер 

90.  Дороничев Владислав Константинович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

91.  Пензев Максим Александрович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

92.  Ярыш Роман Ярославович 8 МБОУ гимназия №1 участник 

93.  Чепурова Ангелина Романовна 8 МБОУ ООШ №21 участник 

94.  Зайцева Арина Александровна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

95.  Цыбанев Никита Сергеевич 8 МБОУ СОШ №5 участник 

96.  Галоян Арсен Арменович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

97.  Давидян Марат Артурович 8 МБОУ СОШ №3 участник 

98.  Шкурко Арсений Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

99.  Русановский Руслан Вадимович 8 МБОУ СОШ №2 участник 

100. Симоньянц Давид Левонович 8 МАОУ СОШ №4 участник 



101. Алейников Артемий Александрович 8 МАОУ СОШ №4 участник 

102. Кулаковская Аксинья Евгеньевна 8 МАОУ СОШ №9 участник 

103. Авакян Роберт Владимирович 8 МАОУ СОШ №9 участник 

104. Палий Дмитрий Сергеевич 8 МБОУ ООШ №21 участник 

105. Павлихин Вадим Антонович 8 МБОУ СОШ №23 участник 

106. Андрусенко Дарья Викторовна 8 МБОУ СОШ №19 участник 

107. Панычев Илико Альбертович 8 МАОУ СОШ №4 участник 

108. Петрунина Татьяна Николаевна 8 МАОУ СОШ №4 участник 

109. Садовой Никита Петрович 8 МАОУ СОШ №25 участник 

110. Агаджанян Саак Варужанович 8 МБОУ ООШ №16 участник 

111. Артемьева Эвелина Владиславовна 8 МАОУ СОШ №25 участник 

112. Поляница Владислав Александрович 8 МБОУ СОШ №2 участник 

113. Фещенко Елизавета Станиславовна 8 МБОУ СОШ №14 участник 

114. Батов Артем Алексеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

115. Духобор Анастасия Михайловна 8 МБОУ СОШ №3 участник 

116. Терещенко Дмитрий Сергеевич 8 МБОУ СОШ №19 участник 

117. Чуксеев Рустам Михайлович 8 МБОУ СОШ №19 участник 

118. Пенькова София Александровна 8 МАОУ СОШ №4 участник 

119. Шапошников Вячеслав Григорьевич 8 МБОУ СОШ №19 участник 

120. Титова Евгения Павловна 8 МАОУ СОШ №25 участник 

121. Матвийчук Мария Андреевна 8 МАОУ СОШ №4 участник 

122. Шкуропий Матвей Константинович 8 МБОУ СОШ №10 участник 

123. Сергеенко Анастасия Александровна 8 МАОУ СОШ №4 участник 

124. Оганесьянц Артем Камоевич 8 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова участник 

125. Тараненко Анастасия Александровна 8 МАОУ СОШ №4 участник 

126. Жеребцов Артем Сергеевич 8 МАОУ СОШ №9 участник 

127. Горобенко Алина Владимировна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

128. Якуничкин Ярослав Алексеевич 8 МБОУ СОШ №14 участник 

129. Руденко Никита Юрьевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 



130. Скрипко Диана Ивановна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

131. Тонких Елена Сергеевна 8 МБОУ СОШ №3 участник 

132. Ткачёва Екатерина Евгеньевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

133. Редькин Захар Дмитриевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

134. Толстых Дарья Сергеевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

135. Иванникова Алиса Валерьевна 8 ЧОУ лицей «Армавирский классический лицей» участник 

136. Патрин Максим Алексеевич 8 МБОУ СОШ №13 участник 

137. Мадумаров Дамир Сергеевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

138. Асташов Никита Валерьевич 8 МБОУ СОШ №14 участник 

139. Киричков Артём Сергеевич 8 МБОУ СОШ №13 участник 

140. Котляров Максим Алексеевич 8 МБОУ СОШ №13 участник 

141. Вахрина Татьяна Витальевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

142. Азарян Аделина Ашотовна 8 МБОУ СОШ №12 участник 

143. Егоян Ангелина Арестаковна 8 МБОУ СОШ №12 участник 

144. Петров Кирилл Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

145. Секачева Анастасия Ивановна 8 МБОУ СОШ №19 участник 

146. Голдаенко Мираслава Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

147. Иванов Владислав Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

148. Ловкин Илья Витальевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

149. Фердер Анастасия Сергеевна 8 МБОУ СОШ №14 участник 

150. Шабельников Павел Игоревич 7 МБОУ СОШ №23 участник 

151. Агеенко Кирилл Романович 9 МБОУ гимназия №1 победитель 

152. Матросова София Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №15 призер 

153. Буданова Татьяна Фёдоровна 9 МБОУ СОШ №2 призер 

154. Озюменко Владимир Михайлович 9 МБОУ СОШ №23 призер 

155. Ляш Дарья Андреевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

156. Пьянова Вера Алексеевна 9 МБОУ СОШ №2 призер 

157. Сафонов Даниил Андреевич 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

158. Парубец Виктор Викторович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 



159. Бугаец Даниил Александрович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

160. Щуров Роман Юрьевич 9 МБОУ СОШ №23 призер 

161. Бурлуцкая Алина Евгеньевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

162. Мягков Евгений Романович 9 МБОУ СОШ №23 призер 

163. Саенко Андрей Александрович 9 МАОУ СОШ №9 призер 

164. Снегуров Даниил Владимирович 9 МБОУ СОШ №19 призер 

165. Дарменко Владислава Андреевна 9 МБОУ СОШ №23 призер 

166. Горовенко Варвара Дмитриевна 9 МБОУ гимназия №1 призер 

167. Дацко Маргарита Григорьевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

168. Бокова Александра Андреевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

169. Луцик Станислав Андреевич 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

170. Караханян Эдуард Араратович 9 МАОУ СОШ №20 призер 

171. Климкина Даная Андреевна 9 МБОУ СОШ №19 призер 

172. Беспалова София Андреевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

173. Карташёва Вероника Сергеевна 9 МБОУ СОШ №5 призер 

174. Бабин Олег Евгеньевич 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

175. Шевцова Владислава Александровна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

176. Молчанов Сергей Алексеевич 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

177. Иванов Никита Алексеевич 9 МБОУ СОШ №19 призер 

178. Леонтьева Элина Валерьевна 9 МБОУ СОШ №17 призер 

179. Чугунова Олеся Чугунова 9 МБОУ СОШ №19 призер 

180. Буцкий Роман Евгеньевич 9 МБОУ СОШ №17 призер 

181. Исаханян Степан Эдуардович 9 МБОУ СОШ №19 призер 

182. Донцова Полина Ивановна 9 МБОУ СОШ №2 призер 

183. Анахасян Левон Саятович 9 МАОУ СОШ №20 призер 

184. Ртищева Мария Олеговна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

185. Федоренко Эвелина Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №2 призер 

186. Зозуля Арина Александровна 9 МБОУ СОШ №23 призер 

187. Голубева Татьяна Игоревна 9 МБОУ СОШ №15 призер 



188. Москунов Артемий Владимирович 9 МБОУ СОШ №17 призер 

189. Суроткин Глеб Александрович 9 МАОУ СОШ №4 призер 

190. Рахминова Елизавета Викторовна 9 МАОУ СОШ № 24 призер 

191. Барсегянц Тигран Каренович 9 МБОУ СОШ №19 участник 

192. Кайдаш Олег Константинович 9 МБОУ СОШ №19 участник 

193. Габриелян Анаит Габриеловна 9 МБОУ СОШ №23 участник 

194. Осипян Лилиана Еремовна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

195. Хрипунова Алина Витальевна 9 МАОУ СОШ №20 участник 

196. Манукян Армине Артёмовна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

197. Пац Александр Николаевич 9 МБОУ СОШ №15 участник 

198. Асташкин Андрей Сергеевич 9 МАОУ СОШ №9 участник 

199. Федосеенко Дмитрий Дмитриевич 9 МБОУ СОШ №5 участник 

200. Казаков Александр Евгеньевич 9 МБОУ СОШ №14 участник 

201. Плохотникова Дарья Олеговна 9 МБОУ СОШ №3 участник 

202. Стоянов Даниил Андреевич 9 МБОУ СОШ №19 участник 

203. Власенко Богдан Викторович 9 МБОУ СОШ №17 участник 

204. Тимченко Артём Олегович 9 МБОУ СОШ №5 участник 

205. Гуимджян Альберт Аркадьевич 9 МБОУ СОШ №19 участник 

206. Лавров Дмитрий Игоревич 9 МБОУ СОШ №19 участник 

207. Верзилова Дарина Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №14 участник 

208. Машбашев Мухаммед Давлетович 9 ЧОУ лицей Армавирский классический лицей участник 

209. Магомедова Мадина Магомедовна 9 МАОУ СОШ №25 участник 

210. Конищев Даниил Дмитриевич 9 МБОУ СОШ №19 участник 

211. Алиев Амир Альбертович 9 МБОУ СОШ №5 участник 

212. Смирнова Екатерина Сергеевна 9 МБОУ ООШ №16 участник 

213. Винокурова Дарья Сергеевна 9 МАОУ СОШ №25 участник 

214. Саргисян Арина Жирайровна 9 МБОУ ООШ №16 участник 

215. Саркисян Мария Артуровна 9 МБОУ СОШ №15 участник 

216. Осипова Софья Елисеевна 9 МБОУ СОШ №3 участник 



217. Корниенко Валерия Игоревна 9 МБОУ СОШ №19 участник 

218. Яроцкая Александра Ярославовна 9 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова участник 

219. Васильев Денис Васильевич 9 МБОУ СОШ №14 участник 

220. Мурадян Марат Манвелович 9 МБОУ ООШ №21 участник 

221. Турченков Тимофей Владимирович 9 МАОУ СОШ №25 участник 

222. Андреев Юрий Иванович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

223. Жулев Савва Игоревич 9 МБОУ гимназия №1 участник 

224. Благодаров Юрий Алексеевич 9 МБОУ СОШ №19 участник 

225. Курмангалиева Ксения Николаевна 9 МБОУ СОШ №10 участник 

226. Ефремова Анна Александровна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

227. Чепуров Руслан Романович 9 МБОУ ООШ №21 участник 

228. Герасимова Елизавета Денисовна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

229. Лаптев Эдуард Иванович 9 МБОУ СОШ №10 участник 

230. Рубцов Максим Антонович 9 МБОУ СОШ №13 участник 

231. Серопова Люсия Геворковна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

232. Мовсесянц Виктория Георгиевна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

233. Караблина Яна Ивановна 9 МБОУ СОШ №15 участник 

234. Арзуманян Лиана Лазаревна 9 МАОУ СОШ №9 участник 

235. Симакова Сабрина Валерьевна 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

236. Корчебная Екатерина Александровна 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

237. Семенченко Дарья Владимировна 9 МБОУ СОШ №12 участник 

238. Старцев Даниил Алексеевич 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

239. Хабарова Анастасия Владимировна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

240. Назаренко Артём Сергеевич 9 МБОУ СОШ №12 участник 

241. Ермоленко Илона Витальевна 9 МБОУ СОШ №19 участник 

242. Зинин Максим Сергеевич 9 МБОУ СОШ №13 участник 

243. Коваленко Никита Александрович 9 МБОУ СОШ №13 участник 

244. Солянина Екатерина Евгеньевна 9 МБОУ СОШ №19 участник 

245. Ворончук Владислава Игоревна 9 МАОУ СОШ № 24 участник 



246. Малинко Алина Юрьевна 9 МБОУ СОШ №2 участник 

247. Кривенко Артём Сергеевич 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

248. Полищук Анастасия Александровна 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

249. Овчарова Александра Андреевна 9 МБОУ СОШ №12 участник 

250. Белоноскин Максим Игоревич 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

251. Жёлтикова Венера Андреевна 9 МБОУ СОШ №14 участник 

252. Рзаев Нихат Намигович 9 МАОУ СОШ № 24 участник 

253. Голендаев Егор Дмитриевич 9 МБОУ СОШ №12 участник 

254. Подгерский Назар Витальевич 10 МБОУ гимназия №1 победитель 

255. Щерба Елизавета Сергеевна 10 МБОУ гимназия №1 призер 

256. Колотовкина Анита Григорьевна 10 МАОУ СОШ №20 призер 

257. Мишунина София Сергеевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

258. Бадердинова Виктория Владимировна 10 МБОУ СОШ №15 призер 

259. Раевская Варвара Михайловна 10 МАОУ СОШ №20 призер 

260. Безверхий Сергей Константинович 10 МБОУ СОШ №19 призер 

261. Червова Виктория Андреевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

262. Буцкая Софья Юрьевна 10 МБОУ СОШ №15 призер 

263. Веснинцева Екатерина Сергеевна 10 МБОУ СОШ №8 призер 

264. Авагимян Ангелина Армановна 10 МБОУ СОШ №15 призер 

265. Маркова Арина Валентиновна 10 МБОУ СОШ №19 призер 

266. Асланова Алена Алексеевна 10 МАОУ СОШ №20 призер 

267. Чесноков Степан Борисович 10 МАОУ СОШ №20 призер 

268. Деркач Вера Дмитриевна 10 МБОУ гимназия №1 призер 

269. Ковалёв Степан Николаевич 10 МБОУ СОШ №15 призер 

270. Пелымский Кирилл Игоревич 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

271. Джелиев Олег Евгеньевич 10 МБОУ СОШ №19 призер 

272. Романенко Роман Александрович 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

273. Скрипко Влада Эдуардовна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

274. Зайцева Валерия Александровна 10 МБОУ СОШ №23 призер 



275. Шебаршина Ксения Сергеевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

276. Алиева Фериде Мирзабеговна 10 МБОУ СОШ №19 призер 

277. Емцева Александра Денисовна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

278. Зубарев Аким Дмитриевич 10 ЧОУ СОШ «Перспектива» призер 

279. Максименко Илья Васильевич 10 МБОУ СОШ №8 призер 

280. Овчаренко Екатерина Олеговна 10 МБОУ СОШ №23 призер 

281. Оганесян Юрий Левонович 10 МБОУ СОШ №5 призер 

282. Амбарцумян Яна Артуровна 10 МБОУ СОШ №5 призер 

283. Бабич Оксана Игоревна 10 МБОУ СОШ №23 призер 

284. Кондратюк Роман Александрович 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

285. Азаров Артем Антонович 10 МБОУ СОШ №14 участник 

286. Варданян Артем Карапетович 10 МБОУ СОШ №14 участник 

287. Горбенко Дарья Вадимовна 10 МАОУ СОШ №9 участник 

288. Брежнев Александр Борисович 10 МБОУ СОШ №3 участник 

289. Мансуров Александр Артемьевич 10 МАОУ СОШ №20 участник 

290. Штарк Софья Павловна 10 МАОУ СОШ №9 участник 

291. Бабин Никита Леонидович 10 МАОУ СОШ №4 участник 

292. Рудик Валерия Леонидовна 10 МБОУ СОШ №23 участник 

293. Слаква Юлия Андреевна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

294. Горбань Владислав Данилович 10 МБОУ СОШ №14 участник 

295. Зяблов Артём Викторович 10 МБОУ СОШ №5 участник 

296. Глущенко Полина Витальевна 10 МБОУ СОШ №3 участник 

297. Кондратова Виолетта Александровна 10 МБОУ СОШ №5 участник 

298. Зюзюкин Игорь Викторович 10 ЧОУ лицей «Армавирский классический лицей» участник 

299. Страшнова Ольга Викторовна 10 МАОУ СОШ №9 участник 

300. Бутаева Хеда Мурадовна 10 МБОУ СОШ №14 участник 

301. Иванян Алина Давидовна 10 МБОУ СОШ №10 участник 

302. Погосян Анаит Эдгаровна 10 МБОУ СОШ №10 участник 

303. Бородина Ревекка Евгеньевна 10 МБОУ СОШ №5 участник 



304. Аганесов Назар Эдуардович 10 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова участник 

305. Нефёдов Георгий Геннадьевич 10 ЧОУ лицей «Армавирский классический лицей» участник 

306. Обрезская Алина Сергеевна 10 МАОУ СОШ №4 участник 

307. Кофанов Вова Юрьевич 10 МАОУ СОШ № 24 участник 

308. Дериземля Глеб Николаевич 10 МБОУ СОШ №3 участник 

309. Керобян Месроп Маштоцович 10 МАОУ СОШ № 24 участник 

310. Хлопкова Софья Ильинична 10 МБОУ СОШ №12 участник 

311. Сидоренко Юрий Витальевич 10 МБОУ СОШ №12 участник 

312. Гепало Алина Александровна 10 МАОУ СОШ № 24 участник 

313. Кабирова Вероника Ринатовна 11 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова участник 

314. Лукьянова Ульяна Александровна 10 МБОУ СОШ №2 участник 

315. Тарарака Константин Игоревич 10 МБОУ СОШ №12 участник 

316. Кузнецова Лера Николаевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

317. Осоченко Богдан Григорьевич 10 МБОУ СОШ №2 участник 

318. Григорян Яна Норайровна 7 МБОУ СОШ №23 участник 

319. Савенко Виолетта Алексеевна 7 МБОУ СОШ №23 участник 

320. Гукасян Джульетта Матосовна 11 МАОУ СОШ №20 победитель 

321. Шрайнер Диана Витальевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина победитель 

322. Арутюнова Регина Эдуардована 11 МБОУ СОШ №5 призер 

323. Павлов Сергей Антонович 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер 

324. Джанунц Лев Арсенович 11 МБОУ СОШ №23 призер 

325. Кириченко Софья Романовна 11 МБОУ гимназия №1 призер 

326. Крафт Владислав Александрович 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

327. Юрин Владислав Олегович 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

328. Сенчаков Андрей Андреевич 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

329. Костина Виктория Романовна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

330. Ефремов Георгий Андреевич 11 МБОУ СОШ №8 призер 

331. Харьковский Иван Алексеевич 11 МБОУ СОШ №8 призер 

332. Будник Алина Денисовна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 



333. Зурнаджян Гор Аршалуйсович 11 МАОУ СОШ №20 призер 

334. Дубровин Николай Николаевич 11 МБОУ СОШ №3 призер 

335. Галымов Олег Анатольевич 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

336. Белобров Борис Николаевич 11 МБОУ СОШ №14 призер 

337. Смирнов Юрий Николаевич 11 МБОУ СОШ №3 призер 

338. Комарова Алёна Андреевна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

339. Озюменко Светлана Михайловна 11 МБОУ СОШ №23 призер 

340. Караваева Есения Денисовна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

341. Черникова Юлия Игоревна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

342. Сагалаев Дмитрий Денисович 11 МБОУ гимназия №1 призер 

343. Бойченко Марина Сергеевна 11 МАОУ СОШ №20 участник 

344. Кривцова Диана Валерьевна 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

345. Погосова Кристина Эдуардовна 11 МБОУ СОШ №17 участник 

346. Тимохина Софья Алексеевна 11 МБОУ СОШ №8 участник 

347. Хабаров Александр Владимирович 11 МБОУ СОШ №14 участник 

348. Даценко Руслан Романович 11 МБОУ СОШ №2 участник 

349. Мартиросян Юра Гегамович 11 МБОУ СОШ №17 участник 

350. Шаповалова Дана Сергеевна 11 МБОУ СОШ №19 участник 

351. Волошин Дмитрий Александрович 11 МБОУ СОШ №19 участник 

352. Мухамедчев Илья Олегович 11 МБОУ СОШ №5 участник 

353. Шаповалова Анна Сергеевна 11 МБОУ СОШ №23 участник 

354. Токарев Виктор Сергеевич 11 МБОУ СОШ №2 участник 

355. Переверзев Никита Андреевич 11 МАОУ СОШ №9 участник 

356. Сысоева Лиана Руслановна 11 МБОУ СОШ №17 участник 

357. Масленникова Алла Витальевна 11 МБОУ СОШ №8 участник 

358. Сидоров Александр Игоревич 11 МАОУ СОШ №9 участник 

359. Гаспарян Григорий Артурович 11 МБОУ СОШ №17 участник 

360. Шуганков Даниил Максимович 11 МБОУ СОШ №10 участник 

361. Назаров Александр Романович 11 МБОУ СОШ №5 участник 



362. Плохотникова София Олеговна 11 МБОУ СОШ №3 участник 

363. Мартынюк Родион Владиславович 11 МБОУ СОШ №15 участник 

364. Кобелева Ксения Владимировна 11 МБОУ СОШ №3 участник 

365. Панкова Елизавета Глебовна 11 МБОУ СОШ №8 участник 

366. Тиманов Владислав Витальевич 11 МБОУ СОШ №14 участник 

367. Михитарова Маргарита Саркисовна 11 МАОУ СОШ №9 участник 

368. Зибер Сергей Александрович 11 МБОУ СОШ №5 участник 

369. Андрейко Егор Алексеевич 11 ЧОУ лицей «Армавирский классический лицей» участник 

370. Саркисян Размик Керобович 11 МАОУ СОШ №9 участник 

371. Голубев Егор Вячеславович 11 МБОУ СОШ №5 участник 

372. Бибко Эдуард Александрович 11 МБОУ СОШ №15 участник 

373. Азизов Альберт Александрович 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

374. Любава Заикина Юрьевна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

375. Кунискис Александр Сергеевич 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

376. Линник Дарья Ивановна 11 МБОУ СОШ №3 участник 

377. Семенцов Ратмир Алексеевич 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

378. Тюгулева Эмилия Владимировна 11 МБОУ СОШ №2 участник 

 
 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                      Т.В. Мирчук 

 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 26.11.2021 № 775 

 
 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
по астрономии в 2021-2022 учебном году 

 
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Общеобразовательная                              
организация 

Статус                          
(победитель/ 

призер/участник)  

1.  Попова Анастасия Александровна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

2.  Бабушкина Анастасия Александровна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

3.  Арутюнян Арарат Александрович 7 МБОУ СОШ №2 участник 

4.  Батракова Ульяна Борисовна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

5.  Абитов Дамир Тимурович 7 МАОУ СОШ №20 участник 

6.  Иванченко Вероника Александровна 7 МАОУ СОШ №20 участник 

7.  Тишин Владимир Владимирович 7 МБОУ СОШ №17 участник 

8.  Знаковская Элина Александровна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

9.  Саксонов Назар Александрович 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

10.  Шелехова Валерия Александровна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

11.  Фоменко Софья Андреевна 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

12.  Шогенова Валерия Вячеславовна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

13.  Блинов Роман Игоревич 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

14.  Шерлыгина Софья Сергеевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

15.  Ахвердян Григорий Левонович 7 МАОУ СОШ №20 участник 

16.  Волокушина Анна Александровна 7 МАОУ СОШ №20 участник 



17.  Плотникова Анастасия Романовна 7 МБОУ СОШ №17 участник 

18.  Аристова Дарья Андреевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

19.  Бездробинный Никита Дмитриевич 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

20.  Выходцева Арина Андреевна 7 МАОУ СОШ №20 участник 

21.  Мартынюк Наталья Павловна 7 МАОУ СОШ №20 участник 

22.  Мирошниченко Софья Максимовна 7 МАОУ СОШ №20 участник 

23.  Попова Анастасия Алексеевна 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

24.  Романникова София Олеговна 7 МБОУ гимназия №1 участник 

25.  Бондаренко Радомир Игоревич 7 МБОУ СОШ №17 участник 

26.  Стрельников Елисей Дмитриевич 7 МБОУ СОШ №2 участник 

27.  Сердюков Даниэль Станиславович 7 МБОУ СОШ №5 участник 

28.  Ермаков Тимофей Викторович 5 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

29.  Турищева Виктория Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

30.  Матикян Аветис Артемович 7 МБОУ СОШ №13 участник 

31.  Верзилов Семён Дмитриевич 7 МБОУ СОШ №14 участник 

32.  Коваленко Сергей Евгеньевич 7 МБОУ СОШ №14 участник 

33.  Орановская Полина Игоревна 7 МБОУ СОШ №14 участник 

34.  Целяпин Артём Максимович 7 МБОУ СОШ №5 участник 

35.  Альтенгоф Соня Андреевна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

36.  Мазайло София Константиновна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

37.  Утешева Анастасия Владимир 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

38.  Арутюнян Роберт Артурович 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

39.  Казанкова Эвелина Леонидовна 7 МБОУ СОШ №2 участник 

40.  Сурина Полина Витальевна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

41.  Теличко Анастасия Викторовна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

42.  Стукун Алиса Александровна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

43.  Гармашев Илья Сергеевич 7 МАОУ СОШ №20 участник 

44.  Кособрюхов Алексей Вадимович 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

45.  Левонова Каролина Вааговна 7 МАОУ СОШ № 24 участник 

46.  Рылов Андрей Денисович 7 МБОУ СОШ №13 участник 

47.  Аветисян Эник Юрьевич 7 МБОУ СОШ №2 участник 

48.  Гюльназарян Мария  Денисовна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 



49.  Морозова Алиса Денисовна 8 МАОУ СОШ № 24 призер 

50.  Горобенко Алина Владимировна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

51.  Шенгерский Артём Дмитриевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер 

52.  Мизина Ксения Ивановна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

53.  Русановский Руслан Вадимович 8 МБОУ СОШ №2 участник 

54.  Бобровский Илья Владимирович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

55.  Затевкова Анастасия Сергеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

56.  Зуйкова Елизавета Дмитриевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

57.  Москалев Архип Викторович 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

58.  Орлова Полина Андреевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

59.  Бойчев Павел Юрьевич 8 МАОУ СОШ №20 участник 

60.  Полтавский Роман Андреевич 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

61.  Трофименко Назар Сергеевич 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

62.  Малахова Бэлла Руслановна 8 МБОУ СОШ №23 участник 

63.  Тягний Виталия Максимовна 8 МБОУ СОШ №23 участник 

64.  Ананикян Валерия Карапетовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

65.  Козаренко Вероника Юрьевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

66.  Гусейнов Эльдар Эмильевич 8 МАОУ СОШ №20 участник 

67.  Козлов Богдан Константинович 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

68.  Шабанов Артём Дмитриевич 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

69.  Панютин Владимир Викторович 8 МБОУ СОШ №2 участник 

70.  Красникова Анастасия Михайловна 8 МБОУ СОШ №5 участник 

71.  Назарян Эвелина Вардкесовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

72.  Тимакова Екатерина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

73.  Грезин Андрей Николаевич 8 МАОУ СОШ №20 участник 

74.  Гюрджиян Гарегин Арменакович 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

75.  Нечаев Назар Витальевич 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

76.  Разводовская Софья Витальевна 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

77.  Костенко Артём Альбертович 8 МБОУ СОШ №17 участник 

78.  Кондратов Олег Игоревич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

79.  Негуторов Ярослав Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

80.  Петров Кирилл Сергеевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 



81.  Редькин Захар Дмитриевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

82.  Бабич Олеся Станиславовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

83.  Дьякова Лина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №20 участник 

84.  Побережная Дарья Павловна 8 МАОУ СОШ №20 участник 

85.  Ермаков Пётр Валериюсович 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

86.  Матрунич Татьяна Николаевна 8 МБОУ СОШ №13 участник 

87.  Ромазанов Сергей Станиславович 8 МБОУ СОШ №23 участник 

88.  Карпачёва Софья Алексеевна 8 МБОУ СОШ №5 участник 

89.  Кобченко Софья Станиславовна 8 МБОУ СОШ №5 участник 

90.  Тарасенко Елисей Дмитриевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

91.  Айрян Ариана Арменовна 8 МАОУ СОШ №20 участник 

92.  Пузиков Игорь Сергеевич 8 МАОУ СОШ №20 участник 

93.  Черепанов Кирилл Павлович 8 МАОУ СОШ № 24 участник 

94.  Мочалова Екатерина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №4 участник 

95.  Перетягина Диана Александровна 8 МБОУ СОШ №10 участник 

96.  Довтоленко Анна Владимировна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

97.  Конончук Дарья Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

98.  Огаркова Анна Сергеевна 8 МАОУ СОШ №20 участник 

99.  Шемелин Максим Артемович 8 МБОУ СОШ №17 участник 

100. Дядиченко Владислав Романович 8 МБОУ СОШ №2 участник 

101. Макуха Ольга Николаевна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

102. Петросян Раминта Артаковна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

103. Петросян Диана Армановна 8 МБОУ СОШ №2 участник 

104. Хабибулин Владислав Равильевич 8 МБОУ СОШ №2 участник 

105. Литвин Егор Дмитриевич 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

106. Погребнякова Полина Евгеньевна 8 МБОУ СОШ №23 участник 

107. Cтарун Владимир Сергеевич 8 МАОУ СОШ №4 участник 

108. Чужинова Милана Александровна 9 МБОУ СОШ №13 призер 

109. Коваленко Никита Александрович 9 МБОУ СОШ №13 призер 

110. Буторин Алексей Олегович 9 МАОУ СОШ №4 участник 

111. Матросова София Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №15 участник 

112. Сахаров Иван Сергеевич 9 МБОУ СОШ №23 участник 



113. Рубцов Максим Антонович 9 МБОУ СОШ №13 участник 

114. Варданян Арсений Владимирович 9 МБОУ СОШ №5 участник 

115. Кириченко Екатерина Владимировна 9 МАОУ СОШ №4 участник 

116. Филин Виталик Александрович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

117. Шахпазян Сюзанна Паруйровна 9 МАОУ СОШ №20 участник 

118. Алтухова Кира Николаевна 9 МАОУ СОШ №4 участник 

119. Симакова Ангелина Алексеевна 9 МАОУ СОШ №4 участник 

120. Бондаренко Кирилл Андреевич 9 МБОУ СОШ №5 участник 

121. Солдатенко Елизавета Дмитриевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

122. Хилько Антон Владимирович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

123. Дусь Виктория Андреевна 9 МАОУ СОШ №20 участник 

124. Гончарова Алина Денисовна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

125. Окунева Кира Сергеевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

126. Хапачева Амина Рамазановна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

127. Леонов Глеб Олегович 9 МБОУ гимназия №1 участник 

128. Леонтьева Элина Валерьевна 9 МБОУ СОШ №17 участник 

129. Нахатакян Соня Вигеновна 9 МБОУ СОШ №23 участник 

130. Мурадян Левон Геворгович 9 МБОУ СОШ №5 участник 

131. Чёрная Кристина Алексеевна 9 МБОУ СОШ №5 участник 

132. Буцкий Роман Евгеньевич 9 МБОУ СОШ №17 участник 

133. Новохацкая Амина Руслановна 9 МБОУ СОШ №23 участник 

134. Агабалова Карина Григорьевна 9 МБОУ СОШ №6 участник 

135. Хачатрян Розалия Рафиковна 9 МАОУ СОШ №20 участник 

136. Волков Владлен Михайлович 9 МБОУ СОШ №14 участник 

137. Меликсетянц Диана Сергеевна 9 МБОУ СОШ №6 участник 

138. Бережной Герман Игоревич 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

139. Жиляева София Игоревна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

140. Караханян Эдуард Араратович 9 МАОУ СОШ №20 участник 

141. Шаповалова Татьяна Владимировна 9 МБОУ СОШ №6 участник 

142. Петренко Максим Андреевич 9 МАОУ СОШ №4 участник 

143. Чернышев Иван Дмитриевич 9 МБОУ СОШ №5 участник 

144. Ануфрикова Лилия Эдуардовна 8 МБОУ СОШ №23 участник 



145. Смирнова Диана Алексеевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

146. Мансуров Александр Артемьевич 10 МАОУ СОШ №20 участник 

147. Прудников Максим Игоревич 10 МАОУ СОШ №20 участник 

148. Шепилова Александра Дмитриевна 10 МАОУ СОШ №20 участник 

149. Афромеев Иван Викторович 10 МБОУ СОШ №10 участник 

150. Кравченко Иван Сергеевич 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

151. Газарян Рубен Михаелович 10 МАОУ СОШ №20 участник 

152. Карапетян Артем Армаисович 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

153. Таран Иван Алексеевич 10 МБОУ СОШ №3 участник 

154. Резенкова Анастасия Андреевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

155. Романов Станислав Владиславович 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

156. Червова Виктория Андреевна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

157. Мокеров Глеб Константинович 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

158. Мордовин Александр Александрович 10 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник 

159. Крахмаль Александра Сергеевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

160. Меркулова Елизавета Андреевна 10 МБОУ СОШ №2 участник 

161. Федоров Сергей Александрович 10 МБОУ СОШ №2 участник 

162. Водолажский Елисей Алексеевич 10 МБОУ СОШ №6 участник 

163. Мороз Артем Александрович 10 МАОУ СОШ №20 участник 

164. Бражников Дмитрий Анатольевич 10 МБОУ СОШ №3 участник 

165. Аникина Елизавета Сергеевна 10 МБОУ СОШ №5 участник 

166. Оганесян Юрий Левонович 10 МБОУ СОШ №5 участник 

167. Белакин Владислав Витальевич 10 ЧОУ СОШ "Перспектива" участник 

168. Гуржий Артём Никитович 10 МБОУ СОШ №2 участник 

169. Дериземля Глеб Николаевич 10 МБОУ СОШ №3 участник 

170. Чекминев Александр Евгеньевич 10 МБОУ СОШ №6 участник 

171. Зубарев Аким Дмитриевич 10 ЧОУ СОШ "Перспектива" участник 

172. Барбаш Олеся Сергеевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

173. Шкурко Роман Александрович 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

174. Монастырная Антонина Владимировна 10 МБОУ гимназия №1 участник 

175. Беликов Георгий Константинович 11 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина победитель 

176. Кириченко Софья Романовна 11 МБОУ гимназия №1 призер 



177. Кашин Николай Андреевич 11 МБОУ гимназия №1 призер 

178. Кузьменко Елена Викторовна 11 МАОУ СОШ №4 участник 

179. Сопин Данил Юрьевич 11 МАОУ СОШ №4 участник 

180. Комарова Янина Евгеньевна 11 МБОУ гимназия №1 участник 

181. Кукова Гелена Евгеньевна 11 МАОУ СОШ №4 участник 

182. Мельникова Диана Дмитриевна 11 МБОУ гимназия №1 участник 

183. Арутюнова Регина Эдуардовна 11 МБОУ СОШ №5 участник 

184. Федоров Иван Олегович 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

185. Василькова Екатерина Олеговна 11 МБОУ гимназия №1 участник 

186. Ермакова Дарья Михайловна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

187. Тлеужев Рамазан Русланович 11 МАОУ СОШ №20 участник 

188. Зяблицева Диана Андреевна 11 МАОУ СОШ №7 им. г. К. Жукова участник 

189. Саркисян Размик Керобович 11 МАОУ СОШ №9 участник 

190. Лебедь Валерия Олеговна 11 МБОУ гимназия №1 участник 

191. Колотев Руслан Александрович 11 МБОУ СОШ №23 участник 

192. Ломако Женевьева Евгеньевна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

193. Бабаянц Анастасия Станиславовна 11 МАОУ СОШ №9 участник 

194. Бирюков Дмитрий Викторович 11 МБОУ СОШ №3 участник 

195. Джагупов Лев Юрьевич 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

196. Лукманов Михаил Юсупович 11 МАОУ СОШ №4 участник 

197. Жуманазарова Роксана Равшановна 11 МАОУ СОШ №9 участник 

198. Хиленко Алексей Антонович 11 МАОУ СОШ №4 участник 

199. Нестеренко Ангелина Романовна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

200. Сивокабыльский Кирилл Дмитриевич 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

201. Чувилов Кирилл Николаевич 11 МАОУ СОШ №20 участник 

202. Алексашин Максим Сергеевич 11 МБОУ гимназия №1 участник 

203. Садовский Глеб Романович 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

204. Алексашкина Дарья Юрьевна 11 МАОУ СОШ №4 участник 

205. Захарченко Дарья Александровна 11 МБОУ СОШ №23 участник 

206. Сусличенко Кирилл Алексеевич 11 МБОУ СОШ №5 участник 

207. Вандин Артём Сергеевич 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

208. Сопрунова Ангелина Олеговна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 



209. Зироян Алик Севакович 11 МАОУ СОШ №20 участник 

210. Кашараба Александр Максимович 11 МБОУ гимназия №1 участник 

211. Коваленко Игорь Алексеевич 11 МБОУ гимназия №1 участник 

212. Сватеев Георгий Дмитриевич 11 МБОУ гимназия №1 участник 

213. Дубровин Николай Николаевич 11 МБОУ СОШ №3 участник 

214. Потапов Илья Сергеевич 11 МБОУ СОШ №3 участник 

215. Агапов Никита Владимирович 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

216. Кривошеенко Софья Александровна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник 

217. Смирнов Юрий Николаевич 11 МБОУ СОШ №3 участник 

218. Кононенко Владислав Сергеевич 7 МБОУ гимназия №1 участник 

  
 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                       Т.В.Мирчук 


